8/22/24,10:09 PM Surat Tugas Dosen Mengajar

Pilih Bahasa | ¥

‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ J Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 7028/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/111/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Menga]ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :

Nama : MASMUR TARIGAN, S.T, M.Kom

No. Dosen / NIP : 7028/

NIDN / NIDK : 0323027707

Jabatan Akademik . Lektor (300)

Alamat : CLUSTER AURORA P8/25, RT/RW. 001/006,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CIE202 Kalkulus 1 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 CIE516 Perancangan Aplikasi Mobile 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 CIE512 Kriptografi 3 CR301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
4 CIES511 Pemrograman Mobile 3 CR301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
5 CIE511 Pemrograman Mobile 3 CR301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
6 CSF207 Matematika Diskrit 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 CIE721 Sistem Basis Data Terdistribusi 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
8 CIE721 Sistem Basis Data Terdistribusi 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7028/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/I11/2024 172
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Menu Data Perkuliahan (Adm)
Nama Mata Kuliah
Peserta Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa

Semester

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

Matematika Diskrit
: CSF207 EU101

: Senin, 19:00 - 21:30 ()

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

: Internal : 51 Eksternal : 0
1 SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN
AKADEMIK

MASMUR TARIGAN , S.T, M.Kom (7028)
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Perencanaan Jurnal Perkuliahan E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kelz?n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan c;;z:a:‘" Status H(f:::r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Senin, 18 7028 - Teori 46 PENDAHULUAN Online PENDAHULUAN Selesai +*
Mar 2024 MASMUR
TARIGAN
19:00 - 4
21:30 S.T, M.Kom
Ruang :
2/1 Senin, 25 7028 - Teori 43 HIMPUNAN Online HIMPUNAN Selesai +*
Mar 2024 MASMUR
TARIGAN
19:00 - 4
21:30 S.T, M.Kom
Ruang :
3/1 Senin, 1 Apr 7028 - Teori 40 LOGIKA Online LOGIKA Selesai +*
2024 MASMUR
TARIGAN
19:00 - 4
21:30 5.T, M.Kom
Ruang :
4/1 Senin, 22 Apr 7028 - Teori 42 ALJABAR DAN  Online ALJABAR DAN Selesai +*
2024 MASMUR FUNGSI FUNGSI
. TARIGAN , BOOLEAN BOOLEAN
19:00 - S.T, M.Kom
21:30 T
Ruang :
5/1 Senin, 29 Apr 7028 - Teori 28 BENTUK Online BENTUK Selesai +*
2024 MASMUR KANONIK KANONIK
TARIGAN
19:00 - 4
21:30 S.T, M.Kom
Ruang :
6/1 Senin, 6 Mei 7028 - Teori 27 RELASI Online RELASI Selesai  +*
2024 MASMUR
TARIGAN
19:00 - 4
21:30 S.T, M.Kom
Ruang :
7/1 Senin, 13 7028 - Teori 0 Argumen dan  Online Argumen dan Selesai +*
Mei 2024 MASMUR Kuantor Kuantor
TARIGAN
19:00 - 4
21:30 S.T, M.Kom
Ruang :
8/1 Senin, 3Jun 7028 - Teori 41 FUNGSI Online FUNGSI Selesai
2024 MASMUR
TARIGAN
19:00 - 4
21:30 S.T, M.Kom
Ruang :
9/1 Senin, 10 7028 - Teori 44 FUNGSI Online FUNGSI DALAM Selesai
Jun 2024 MASMUR DALAM KRIPTOGRAFI
. TARIGAN , KRIPTOGRAFI
19:00 - S.T, M.Kom
21:30 e
Ruang :
10/1 Senin, 17 7028 - Teori 44 PEWARNAAN Online PEWARNAAN Selesai
Jun 2024 MASMUR GRAF GRAF
TARIGAN
19:00 - g
21:30 S.T, M.Kom
Ruang :
11/1 Senin, 24 7028 - Teori 42 SHORT PATH B  Online SHORT PATH B Selesai
Jun 2024 MASMUR
TARIGAN
19:00 - 4
21:30 S.T, M.Kom
Ruang :
12/1 Senin, 1 Jul 7028 - Teori 41 DEFINISI Online DEFINISI Selesai
2024 MASMUR POHON POHON
TARIGAN
19:00 - 4
21:30 S.T, M.Kom
Ruang :

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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13/1 Senin, 8 Jul 7028 - Teori 42 KODE Online KODE HUFFMAN Selesai
2024 MASMUR HUFFMAN
TARIGAN
19:00 - !
21:30 S.T, M.Kom
Ruang :
14/1 Senin, 15 Jul 7028 - Teori 38 REVIEW Online REVIEW Selesai
2024 MASMUR
TARIGAN
19:00 - !
21:30 S.T, M.Kom
Ruang :

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2
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Menu Data

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perkuliahan (Adm)

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

Peserta Kelas

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN ('Q_,
AKADEMIK [hwe

Nama Mata Kuliah Matematika Diskrit Dosen MASMUR TARIGAN , S.T, M.Kom (7028)
Kode MK dan Kelas : CSF207 EU101
Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()
Jumlah Mahasiswa : Internal : 51 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GENAP 2023 - 2024
S
No. NIM Nama Basis Kehadiran Mata Kuliah Bentrok Nilai
1. 20180801406  Silwanus Pinis Paralel/Reguler-2  21% D
Jakarta
2. 20230801238  Setyo Legowo Paralel/Reguler-2  93% B
Haryono Tangerang
3. 20230801276 Novana Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
4. 20230801277  Berlin Citra Paralel/Reguler-2  93% A-
Jakarta
5. 20230801278  Arasywana Beshaib Paralel/Reguler-2  100% A-
Jakarta
6. 20230801280  Rakha Shidqi Paralel/Reguler-2  100% A-
Wirawan Jakarta
7. 20230801282  Jansen Yuda Paralel/Reguler-2  93% B+
Pratama Jakarta
8. 20230801283  Aji Prakoso Paralel/Reguler-2  100% A-
Jakarta
9. 20230801284  Yoseph Gaba Lalu  Paralel/Reguler-2  100% B
Jakarta
10. 20230801285  Ihza Yoga Hady Paralel/Reguler-2  93% B
Putra Jakarta
11. 20230801286 Muhammad Fakhrur Paralel/Reguler-2 100% A-
Rizal Jakarta
12. 20230801313 Rozan Yuda Paralel/Reguler-2  36% E
Permana Tangerang
13. 20230801314  Mochamad Nova Paralel/Reguler-2  93% B
Setyawan Tangerang
14. 20230801315 Rafki Amirul Arifin  Paralel/Reguler-2  93% B+
Tangerang
15. 20230801316 Rifki Deo Winnada  Paralel/Reguler-2  100% B
Tangerang
16. 20230801317  Dimas Pujiansyah  Paralel/Reguler-2  100% A
Tangerang
17. 20230801318 Andita Aditia Paralel/Reguler-2 100% B+
Tangerang
18. 20230801320 Muhammad Restu  Paralel/Reguler-2  100% B+
Alfiansyah Tangerang
19. 20230801322  Muhammad Rizal Paralel/Reguler-2  86% B-
Firmansyah Tangerang
20. 20230801324 Rita Rahmawati Paralel/Reguler-2 100% A
Tangerang
21. 20230801327 Herlan Jaelani Paralel/Reguler-2  100% A-
Jakarta
22. 20230801328 Trisno Tria Paralel/Reguler-2 100% A-
Nurahman Jakarta
23. 20230801332 Sahrul Ramadhan Paralel/Reguler-2  79% B
Jakarta
24, 20230801367  Amar Ramadhani Paralel/Reguler-2  100% B+
Jakarta
25. 20230801381  Naily Syaroya Paralel/Reguler-2  100% A-
Jakarta
26. 20230801382 Mochamad Heru Paralel/Reguler-2  100% B+
Hidayat Jakarta
27. 20230801386  Anggara Aulia Paralel/Reguler-2  21% D
Rahman Jakarta
28. 20230801389  Maaseya Sardin Paralel/Reguler-2  100% A-
Jakarta
29. 20230801405 Mohammad Adeeb  Paralel/Reguler-2 100% A-
Ekananda Tangerang
Suhatman
30. 20230801408  Ahmad Suwendi Paralel/Reguler-2  50% E

Tangerang

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas
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31, 20230801426

32. 20230801427

33. 20230801430

34. 20230801431

35. 20230801437

36. 20230801439

37. 20230801444

38. 20230801448

39. 20230801456

40. 20230801457

41, 20230801458

42, 20230801459

43. 20230801461

44, 20230801464

45, 20230801475

46. 20230801476

47. 20230801509

48. 20230801511

49. 20230801517

50. 20230803140

51 20230803143

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas

Dicky Prawira

Muhammad Fris
Setiawan

Ronny Boni Labana
Siregar

Mahdi Nursubhi
Ashshahih

Rayhan Az Zahran
Yohanes Budhy
Andryanto

La Nesta Farelyo
Akshal Rizki
Gandari
Muhammad Ridho

Faturahman

Siti Munawaroh
Bias Yudhistira
Reza Syaban Rifai
Najwa Shafikah
Christian Putra
Mendrofa

Septian Kristianto

Hasan Sadili Epni

Mikael Marcellino
Kevin Ravidion
Purnama
Alwindo Malik
Syahril Hidayat
Taofik

Arief Bijaksana

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%

93%

100%

93%

86%

93%

93%

100%

100%

100%

93%

57%

100%

100%

57%

100%

100%

100%

86%

93%

0%

Peserta Kelas
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Pengisian Nilai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (',;)_,
AKADEMIK [t
Nama Mata Kuliah Matematika Diskrit Dosen MASMUR TARIGAN , S.T, M.Kom (7028)
Kode MK dan Kelas : CSF207 EU101
Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()
Jumlah Mahasiswa : Internal : 51 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GENAP 2023 - 2024
Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh MASMUR TARIGAN , S.T, M.Kom pada tanggal 20-08-2024
Cetak Nilai... Download Versi Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
¢ Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
¢ Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
* Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
UAS ¢ Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Perhatian
¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
absensi pada parameter terkait terhapus
Penarikan Nilai E-Learnin
tugasonline g
* Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
quizonline dengan menekan tombol &
¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
en L
UAS uTs k i tug lii li N. Dipakai
No. NIM Nama NA ... NH Lulus
40% 30% 10% 10 % 10 % Remidi a
1. 20180801406  Silwanus Pinis 74,00 72,00 21,43 7,60 11,43 55.25 D v
2. 20230801238  Setyo Legowo Haryono 75,00 70,00 92,86 29,40 55,71 68.80 B v v
3. 20230801276 Novana 76,00 74,00 100 80,00 94,29 80.03 A v '
4. 20230801277 Berlin Citra 72,00 74,00 92,86 79,00 91,43 77.33 A- v v
5. 20230801278 ' Arasywana Beshaib 76,00 73,00 100 80,00 75,71 77.87 A- v v
6. 20230801280 Rakha Shidqi Wirawan 77,00 72,00 100 80,00 78,57 78.26 A- v v
7. 20230801282 Jansen Yuda Pratama 75,00 75,00 92,86 71,90 70,00 75.98 B+ v v
8. 20230801283  Aji Prakoso 77,00 75,00 100 80,00 85,71 79.87 A- v v
9. 20230801284 Yoseph Gaba Lalu 76,00 70,00 100 61,30 48,57 72.39 B v v
10. 20230801285 Ihza Yoga Hady Putra 73,00 72,00 92,86 58,30 38,57 69.77 B v v
11. 20230801286 Muhammad Fakhrur Rizal 77,00 74,00 100 80,00 85,71 79.57 A- v v
12. 20230801313 Rozan Yuda Permana 0,00 0,00 35,71 0,00 24,29 6.00 E v
13. | 20230801314 Mochamad Nova Setyawan 70,00 73,00 92,86 71,90 58,57 72.23 B v v
14. 20230801315 Rafki Amirul Arifin 72,00 73,00 92,86 80,00 87,14 76.70 B+ v
15. 20230801316 Rifki Deo Winnada 70,00 73,00 100 69,90 41,43 71.03 B v v
16. 20230801317 Dimas Pujiansyah 75,00 75,00 100 90,00 85,00 80.00 A W v
17. | 20230801318 Andita Aditia 73,00 72,00 100 79,00 77,14 76.41 B+ v
18. 20230801320 Muhammad Restu Alfiansyah 74,00 73,00 100 71,90 78,57 76.55 B+ v
19. 20230801322 Muhammad Rizal Firmansyah 74,00 73,00 85,71 37,70 20,00 65.84 B- v v
20. 20230801324 Rita Rahmawati 77,00 74,00 100 80,00 94,29 80.43 A v v
21. 20230801327 Herlan Jaelani 75,00 75,00 100 80,00 72,86 77.79 A- v v
22. 20230801328 Trisno Tria Nurahman 73,00 75,00 100 80,00 81,43 77.84 A- v v
23. 20230801332 Sahrul Ramadhan 76,00 74,00 78,57 47,60 67,14 71.93 B v v
24, 20230801367 Amar Ramadhani 72,00 70,00 100 80,00 74,29 75.23 B+ v
25. 20230801381 Naily Syaroya 75,00 74,00 100 80,00 97,14 79.91 A- v v
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

20230801382
20230801386
20230801389
20230801405
20230801408
20230801426
20230801427
20230801430
20230801431
20230801437
20230801439
20230801444
20230801448
20230801456
20230801457
20230801458
20230801459
20230801461
20230801464
20230801475
20230801476
20230801509
20230801511
20230801517
20230803140

20230803143

Mochamad Heru Hidayat
Anggara Aulia Rahman
Maaseya Sardin

Mohammad Adeeb Ekananda Suhatman
Ahmad Suwendi

Dicky Prawira

Muhammad Fris Setiawan
Ronny Boni Labana Siregar
Mahdi Nursubhi Ashshahih
Rayhan Az Zahran

Yohanes Budhy Andryanto

La Nesta Farelyo

Akshal Rizki Gandari
Muhammad Ridho Faturahman
Siti Munawaroh

Bias Yudhistira

Reza Syaban Rifai

Najwa Shafikah

Christian Putra Mendrofa
Septian Kristianto

Hasan Sadili Epni

Mikael Marcellino Kevin Ravidion Purnama
Alwindo Malik

Syahril Hidayat

Taofik

Arief Bijaksana

74,00
77,00
76,00
74,00
0,00
73,00
78,00
78,00
72,00
74,00
78,00
78,00
72,00
75,00
74,00
75,00
0,00
75,00
74,00
0,00
75,00
75,00
75,00
74,00
78,00

0,00

Pengisian Nilai

70,00
72,00
70,00
73,00
0,00
75,00
78,00
77,00
75,00
72,00
72,00
70,00
72,00
72,00
75,00
60,00
70,00
72,00
70,00
72,00
73,00
72,00
72,00
72,00
72,00

0,00

100
21,43
100
100
50
100
92,86
100
92,86
85,71
92,86
92,86
100
100
100
92,86
57,14
100
100
57,14
100
100
100
85,71
92,86
0

80,00
15,50
79,70
80,00
7,60
80,00
80,00
80,00
80,00
39,70
80,00
29,40
80,00
80,00
80,00
80,00
40,00
78,00
79,50
38,00
80,00
80,00
80,00
70,90
63,80
0,00

68,57
20,00
80,00
91,43
14,29
75,71
82,86
80,00
42,86
51,43
68,57
70,00
51,43
95,71
100,00
81,43
61,43
97,14
60,00
61,43
85,71
94,29
65,71
34,29
20,00

0,00

75.46
58.09
77.37
78.64
7.19
77.27
80.17
80.30
72.87
68.88
76.94
71.43
73.54
79.17
80.10
73.43
36.86
79.11
74.55
37.26
78.47
79.03
76.17
70.29
70.47
0.00

B+

AR

L8448 L8 L KK

AR

A YRS NES

CLL L0 L8008 8888888

2/2





